КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017                                         ст. Ловлинская                                         № 98
Об установлении официальных источников опубликования   нормативных правовых актов  и иной официальной информации органов
местного самоуправления Ловлинского  сельского поселения  Тбилисского района
В соответствии со статьей 7, пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 31, 52, 57, 58 устава Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Установить официальным источником опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Ловлинского сельского поселения Тбилисского района «Информационный портал Тбилисского района», расположенный по адресу: https://www.info-tbilisskaya.ru.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

          Ловлинского сельского поселения

          Тбилисского района

           П.В. Картавец